
武警永州支队战备库新建项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0616-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]武警永州支队战备库新建项目:

      中标人：91430000184276502Q 中标价格：261.109039万元

二、其他：

   招标编号： HNXZ-2019-ZB03-XMZB-0616-01

项目名称：武警永州支队战备库新建项目

建设单位：武警永州支队

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

评标结果公示时间：2019年 10月 10日 

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受武警永州支队委托，就其武警永州支队战备库新建项目

进行公开招标，招标全过程在武警湖南省总队工程建设项目招标投标管理办公室的监管下，

于 2019年 10月 9日 9时 00分在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司会议室经开标、评标，

评标委员会按照招标文件规定的评标办法及原则进行评定，推荐中标候选人排名如下： 

第一中标候选人：湖南华侨建设开发集团有限公司

     第二中标候选人：湖南御艺园林建设工程有限公司

     第三中标候选人：湖南省栩城建设有限公司

公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名，反映真实情况的举报。

若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。 

招 标 人：武警永州支队

联 系 人：李先生

联系方式：18569378668

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139号湖南国际商务中心 507室

联 系 人：易鹏、李陵

电 话：0731-84447300-2049

传 真：0731-84429055

Administrator
新建图章



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为武警湖南省总队工程建设项目招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国人民武装警察部队永州支队                         

   地    址：湖南永州                                

   联 系 人：李助理                             

   电    话：18569378668                                

   电子邮件：584555734@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 李陵

   电    话： 18944960612

   电子邮件： 584555734@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


